

## News Release

## 株式会社 ふくおかフィナンシャルグループ

〒810-8693 福岡市中央区大手門1-8-3 TEL 092-723-2500(代表) http://www.fukuoka-fg.com/

平成23年10月19日

## 福岡銀行ニューヨーク駐在員事務所開設に関するニュースリリースについて

本日、当社の子会社である株式会社福岡銀行(頭取 谷 正明)は、別添のとおり「ニューヨーク駐在員事務所 開設のお知らせ」を公表しましたのでお知らせいたします。

福岡銀行ニューヨーク駐在員事務所は、平成23年11月1日(火)に開店し業務を開始いたします。これにより福岡銀行の海外拠点は現在の3拠点(大連・上海・香港)に加えて4拠点目となり、お取引先の皆様の海外におけるニーズにこれまで以上にお応えできる体制となります。

平成23年8月30日ニュースリリース「取引先の海外ビジネスサポート機能の強化について」でお知らせのとおり、シンガポール、バンコクにも拠点を新設し、お取引先のグローバル化に対応した海外ソリューションの提供に努めてまいります。

福岡銀行ニューヨーク駐在員事務所の概要				
営	業開始	日	平成23年11月1日 (火)	
所	在	地	One Rockefeller Plaza, Suite 1201, New York, NY 10020-2003	
電	話番	号	010-1-212-247-2966	
F	A X 番	号	010-1-212-713-0281	
主	要業	務	① お取引先の海外事業展開のサポート ② 金融・マーケット情報の調査・収集 ③ 現地金融機関等との関係強化支援	

以上

株式会社 福 岡 銀 行

## ニューヨーク駐在員事務所開設のお知らせ

株式会社福岡銀行(頭取 谷 正明)は、ニューヨーク駐在員事務所を平成23年11月1日(火)に開設することを決定いたしましたのでお知らせいたします。

福岡銀行では現在の海外3拠点(大連・上海・香港)に加えて4拠点目の海外拠点となり、お取引先の皆様の海外におけるニーズにこれまで以上にお応えできる体制となります。

平成23年8月30日ニュースリリース「取引先の海外ビジネスサポート機能の強化について」でお知らせのとおり、シンガポール、バンコクにも拠点を新設し、お取引先のグローバル化に対応した海外ソリューションの提供に努めてまいります。

ニューヨーク駐在員事務所の概要				
営	業開始	日	平成23年11月1日 (火)	
所	在	地	One Rockefeller Plaza, Suite 1201, New York, NY 10020-2003	
電	話番	号	010-1-212-247-2966	
F	A X 番	号	010-1-212-713-0281	
主	要業	務	① お取引先の海外事業展開のサポート ② 金融・マーケット情報の調査・収集 ③ 現地金融機関等との関係強化支援	

以上